
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

 
16 cерпня 2024 року                                                                        № 2169

м. Чортків

Про надання дозволу на приватизацію 
комунального майна (автогрейдера) 
КП «Благоустрій»

З  метою  забезпечення  реалізації  Закону  України  «Про  приватизацію
державного та комунального майна» та підвищення ефективності приватизації
комунального майна Чортківської міської територіальної громади, керуючись
статтею 25, пунктом 30 частини першої статті 26, підпунктом 4 пункту «а»
статті  29  та  частиною  5  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити,  що  приватизація  комунального  майна  (автогрейдера)
комунального  підприємства  «Благоустрій» здійснюється  в  порядку,
передбаченому  Законом  України  «Про  приватизацію  державного  та
комунального майна», шляхом продажу на аукціоні, у тому числі аукціоні з
умовами,  аукціоні  без  умов,  аукціоні  за  методом  покрокового  зниження
стартової  ціни  та  подальшого  подання  цінових  пропозицій,  аукціоні  із
зниженням стартової ціни, аукціоні за методом вивчення цінових пропозицій,
а також шляхом викупу об’єктів приватизації.



2. Визначити  комунальне  підприємство  «Благоустрій»  Чортківської
міської ради органом приватизації  щодо автогрейдера, реєстраційний номер
11887 ТА, марка ДЗ-143, 1991 р.в..

3. Встановити,  що  комунальне  підприємство  «Благоустрій»
Чортківської  міської  ради  у  межах  своєї  компетенції  в  сфері  приватизації
здійснює такі основні повноваження:

- складає  переліки  об'єктів,  що  підлягають  приватизації,  для  їх
затвердження Чортківською міською радою;

- класифікує  об'єкти  приватизації  відповідно  до  Закону  України  «Про
приватизацію державного та комунального майна»; 

- приймає  заяви  потенційних покупців  про  приватизацію комунального
майна Чортківської міської територіальної громади;

- продає на підставі відповідних рішень Чортківської міської ради майно,
що  перебуває  у  комунальній  власності  Чортківської  міської  територіальної
громади, у процесі його приватизації;

- утворює аукціонні комісії;
- укладає договори на проведення оцінки об'єктів приватизації у випадках,

передбачених законодавством;
- виконує  функції  організатора  аукціонів   та/або  укладає  договори  з

іншими  уповноваженими  особами  щодо  проведення  аукціонів  з  продажу
об'єктів приватизації;

- укладає  у  випадках,  передбачених  законодавством,  угоди  щодо
проведення екологічного аудиту об'єктів приватизації;

- залучає  суб'єктів  господарювання  для  організації  та/або  проведення
аукціонів, у тому числі в електронній формі (електронний аукціон);

- контролює  виконання  умов  договорів  купівлі-продажу  комунального
майна;

- здійснює  інші  повноваження  в  сфері  приватизації  автогрейдера,
передбачені законодавством України та рішеннями Чортківської міської ради. 

4. Доручити  комунальному  підприємству  «Благоустрій»  Чортківської
міської ради:

- розробити  та  надати  Чортківській  міській  раді  Положення  про
аукціонну комісію для продажу об’єкту малої приватизації;

- з урахуванням пропозицій  виконавчих органів Чортківської міської
ради,  уповноважених  управляти  комунальним  майном  Чортківської  міської
територіальної громади та здійснювати контроль за ефективністю діяльності
комунальних  підприємств,  надати  на  розгляд  Чортківської  міської  ради
пропозиції щодо переліку об'єктів комунальної власності Чортківської міської
територіальної  громади,  які  підлягають  приватизації  відповідно  до  Закону
України «Про приватизацію державного та комунального майна».
          5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію
ВОЙЦЕХОВСЬКУ  та  постійну  комісію  міської  ради з  питань  бюджету  та
економічного розвитку.



Секретар міської ради                                                         Ярослав ДЗИНДРА


